Departamento de Compras e Aquisições.

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, 1908 - 80530-010 - Centro Cívico - Curitiba-PR - Telefone: (41) 3313-7319

Ordem de Fornecimento n° 064/2024

 PE 021/2023 – VIGILÂNCIA PRESENCIAL DESARMADA – TÁTICO PERSEG

SEGURANÇA PRIVADA LTDA – 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N 070/2023

EMPENHO:

Paranavaí – 2024NE000692

CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 13.950.733/0001-39

FORNECEDOR: TÁTICO PERSEG SEGURANÇA PRIVADA LTDA

CNPJ: 14.795.061/0001-05

CONTATO: (44) 3422-6057 - (44) 99965-2000

E-MAIL: tatico.seguranca@hotmail.com

OBJETO

Lote Item Especificação Quant. Valor Unitário
Valor Mensal

Total

02 01

Posto de serviço

temporário (6 meses)

de vigilância noturna,

presencial e

desarmada, em escala

de trabalho 12x36, em

Paranavaí.

01

posto
R$ 13.116,11 13.116,11

Valor total Anual: R$ 78.696,67

 (setenta e oito mil, seicentos e noventa e seis reais e sessenta e sete

centavos).

1. LOCAL E DATAPARA INÍCIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS, E

RESPONSÁVEIS PELO RECEBIMENTO:

Paranavaí: Início Imediato (até 10 dias a contar do recebimento desta

Ordem de Serviço)

Endereço de prestação do serviço: Av. Deputado Heitor Alencar Furtado, n°

3260, Jardim Novo Horizonte, Centro de Eventos de Paranavaí.

RESPONSÁVEL: Gabriel Antonio Schmitt Roque -

gabriel.roque@defensoria.pr.def.br

                        Departamento de Compras e Aquisições.

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, 1908 - 80530-010 - Centro Cívico - Curitiba-PR - Telefone: (41) 3313-7319

 (Entrar em contato com os responsáveis pelo recebimento para ajustar
os detalhes quanto ao início dos serviços)

*A presente ordem de fornecimento encontra-se vinculada ao Contrato

assinado e ao termo de referência anteriormente encaminhado.

Curitiba, 16 de julho de 2024.

_____________________________________

Francini Dos Santos Pelegrini

Gestão de Ordens de Fornecimento
Departamento de Compras e Aquisições

		2024-07-16T11:44:02-0300
	FRANCINI DOS SANTOS PELEGRINI:04306242986